
 

                                                                                  

stránka 1 (celkem 3) 
 

 
 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 16.5.2017 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „dodatek“) 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1. Objednatel:  
 

Město Písek   

Sídlo:   Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

Zastoupené:  Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

IČ:    00249998  

DIČ:   CZ00249998  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Č. účtu:   127271/0100  

Zástupce ve věcech technických: XXX  

  
(dále jen jako ,,objednatel“)  

 

    1.2 Zhotovitel:  
 
     INVESSALES, spol. s r.o.  
     Sídlo:                          Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město 
     Zastoupen:                 na základě plné moci: XXX 
     IČO:                            62957678 
     DIČ:                            CZ62957678 
     Bankovní spojení:       XXX 
     Č. účtu:                       XXX 
     Zástupce ve věcech technických: XXX  
     Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u měst. soudu v Praze, oddíl C, vložka  
     41963. 
 
     (dále jen jako „zhotovitel“) 

 
 
 
 
 
 



 
stránka 2 (celkem 3) 

 
1.1. Smluvní strany uzavřely dne 08.10.2018 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné 

zakázky nazvané „ Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p. 440 na parc. č. st. 2077, 2503, 
2467/1 k. ú. Písek “. (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 
1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 z. č. 134/2016 Sb., zákona o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na následujících změnách této smlouvy o dílo. 
Důvodem těchto změn je změna závazku, jehož potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Vyčíslené vícepráce 
odpovídají výsledku provádění díla „ Stavební úpravy a přístavba chaty Živec č.p. 440 na parc. č. 
st. 2077, 2503, 2467/1 k. ú. Písek “. s ohledem na skutečnosti zjištěné v průběhu provádění prací 
je oboustranně odsouhlasený oceněný výkaz výměr viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 

 
 
 

7. Cena díla a fakturace 
 
 

  Původní znění dle smlouvy o dílo: 
  
7.1.    Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a    
           nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele.  
           Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních  
           výkonů, dodávek a prací souvisejících s provedením díla: 
 

Celková cena bez DPH činí ……………………………………………………14 909 401,31 Kč  
Samostatné DPH …….………………………………………………………        3 130 974,28  Kč 
Celková cena s DPH činí ………………………………………………………. 18 040 375, 59 Kč  
 
Na předmět díla se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti. V souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen výši daně z 
přidané hodnoty doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno.  
 
Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. 
 
 

  Znění dle tohoto dodatku č. 1: 
 
7.1.     Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a    
           nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele.  
           Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních  
           výkonů, dodávek a prací souvisejících s provedením díla: 
 

Cena dle smlouvy o dílo činí bez DPH činí ……………………………      14 909 401, 31 Kč  
Přípočty dle změnového listu bez DPH činí ………………………………   1 650 950, 07 Kč 
Celková cena bez DPH činí …………………………………………………   16 560 351, 38 Kč  
Celková cena včetně DPH činí ……………………………………………     20 038 025, 17 Kč 
 
Na předmět díla se vztahuje režim přenesené daňové povinnosti. V souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je povinen výši daně z 
přidané hodnoty doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo plnění uskutečněno.  
 
Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. 

 
 
 

 
 
 



 
stránka 3 (celkem 3) 

 
 
 

 IV. Závěrečná ujednání 
 

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 08.10.2018 zůstávají nedotčená tímto dodatkem a 
nemění se. 

 
2.2.    Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 
2.3. Platnost tohoto dodatku smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv 
zajišťuje objednatel. 
 

2.4. Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Zhotovitel obdrží dvě a objednatel obdrží 
dvě vyhotovení. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – odsouhlasený oceněný výkaz výměr / položkový rozpočet / 
 
 
 
 

 
 V Písku dne 08. 07. 2019           V Příbrami dne 02. 07. 2019 
 
 
 
 
 
 
                                                              
Město Písek                                                                 XXX    
Mgr. Eva Vanžurová     INVESSALES, spol. s r.o. 
starostka      za zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
       

 

 
 

Schváleno v radě města dne 24. 06. 2019, č. usnesení 407/19. 

 

 

 

 


